всички указания, образци, условия и изисквания, посочени в Документацията.

2. Прогнозна стойност, финансиране, начин на плащане.

Общата прогнозна стойност на настоящата обществена поръчка е определена, 

съгласно изискванията на чл.21 от ЗОП и е в размер на 649 989,99 лв. (шестстотин 

четиридесет и девет хиляди деветстотин осемдесет и девет лева и деветдесет и девет 

стотинки) без включен ДДС.

Доставката ще се финансира от бюджета на Проект: ROBG-415 „Съвместно управление 

на риска и партньорство в граничния регион Калараши-Добрич“, с акроним JORIMA по 

програма ИНТЕРРЕГ V-A Румъния-България 2014-2020 г.“.